
Mava  2025

Descente Classique

Ouvreur 13 Adrien Coppens Ouvreur CRBK 00:19:07.82

Cadette Dame

Rank Bib Name Event Club Run1 Best Diff

1 12 Suzanne De Hasque Cadet Dames CRBK 00:18:05.00 00:18:05.00

2 1 Fee CHRISTIAENS Cadet Dames KCCM 00:18:13.00 00:18:13.00 00:00:08.00

Cadet Homme

Rank Bib Name Event Club Run1 Best Diff

1 11 Robin Bauvignet Cadet Hommes SKC 00:16:35.00 00:16:35.00

2 5 Yanto JORDENS Cadet Hommes KCCM 00:16:55.00 00:16:55.00 00:00:20.00

3 9 Vic SLUYTS Cadet Hommes KCCM 00:17:06.00 00:17:06.00 00:00:31.00

4 3 Florian STEEL Cadet Hommes KCCM 00:18:35.00 00:18:35.00 00:02:00.00

5 4 Lukas PETERS Cadet Hommes KCCM 00:35:00.00 00:35:00.00 00:18:25.00

6 29 Simon Guigue Cadet Hommes H2O DNF DNF

Aspirante Dame

Rank Bib Name Event Club Run1 Best Diff

1 27 Louise Bauvignet Aspirant Dames SKC 00:17:09.49 00:17:09.49 00:00:11.61



Aspirant Homme

Rank Bib Name Event Club Run1 Best Diff

1 45 Enea Mayrhofer Aspirant Hommes CRBK 00:16:29.84 00:16:29.84

2 17 Mil van Goolen Aspirant Hommes GKV 00:16:52.52 00:16:52.52 00:00:22.67

3 18 Senne bertels Aspirant Dames GKV 00:16:57.88 00:16:57.88 00:00:28.04

4 25 Théo Guigue Aspirant Hommes H2O 00:17:28.27 00:17:28.27 00:00:58.43

5 26 Loic Teko Aspirant Hommes CRBK 00:17:36.05 00:17:36.05 00:01:06.20

6 8 Aloïs Van de Plas Aspirant Hommes RMCS 00:18:26.93 00:18:26.93 00:01:57.08

Juniore Dame

Rank Bib Name Event Club Run1 Best Diff

1 42 Marguerite De Hasque Junior Dames CRBK 00:16:28.34 00:16:28.34

2 15 Irina Staquet Junior Dames RMCS 00:18:01.29 00:18:01.29 00:01:32.94

3 22 Florence Tarte Junior Dames RMCS 00:18:13.65 00:18:13.65 00:01:45.30

Junior Homme

Rank Bib Name Event Club Run1 Best Diff

1 64 William Fostier Junior Hommes RCNML 00:15:57.81 00:15:57.81

2 30 Seth Van Baelen Junior Hommes KKK 00:16:22.00 00:16:22.00 00:00:24.18

3 40 Sverre Van Ackerbroeck Junior Hommes H2O 00:16:22.98 00:16:22.98 00:00:25.17

4 43 Robbe Van Ackerbroeck Junior Hommes H2O 00:16:28.61 00:16:28.61 00:00:30.80

5 57 Wolf Vanlommel Junior Hommes GKV 00:16:44.69 00:16:44.69 00:00:46.88

6 38 Sacha Mathot Junior Hommes CRBK 00:16:57.70 00:16:57.70 00:00:59.89

7 21 Ribe Smids Junior Hommes NWCPelt 00:17:13.11 00:17:13.11 00:01:15.30

8 51 Jobbe Peels Junior Hommes NWC Pelt 00:18:36.21 00:18:36.21 00:02:38.40



Senior Dame

Rank Bib Name Event Club Run1 Best Diff

1 66 Laurane Sinnesael Senior Dames RCNML 00:15:50.01 00:15:50.01

2 35 Maé Snoeck Senior Dames RCNML 00:17:10.87 00:17:10.87 00:01:20.85

3 48 Joke Plas Senior Dames NWC Pelt 00:17:24.91 00:17:24.91 00:01:34.90

4 39 Roos Broekx Senior Dames NWCPelt 00:17:52.66 00:17:52.66 00:02:02.64

5 23 Karolien Plas Senior Dames NWCPelt 00:17:59.89 00:17:59.89 00:02:09.88

6 44 Ann Vlassak Senior Dames NWC Pelt DNF DNF

Senior Homme

Rank Bib Name Event Club Run1 Best Diff

1 77 Léo Montulet Senior Hommes RCNML 00:14:28.19 00:14:28.19

2 73 Samuel PYPE Senior Hommes lkcc 00:15:02.78 00:15:02.78 00:00:34.5

3 69 Marien Martin Senior Hommes RMCS 00:15:32.31 00:15:32.31 00:01:04.11

4 63 Jean-Louis Baré Senior Hommes RMCS 00:15:56.92 00:15:56.92 00:01:28.72

5 62 Jeremy Senez Senior Hommes CRBK 00:16:08.31 00:16:08.31 00:01:40.11

6 56 Mathieu Druyts Senior Hommes GKV 00:16:09.34 00:16:09.34 00:01:41.14

7 24 Malo Grosjean Senior Hommes RMCS 00:17:14.03 00:17:14.03 00:02:45.84

8 34 Michael Meeus Senior Hommes NWCPelt 00:24:31.54 00:24:31.54 00:10:03.34

9 33 Charles-Adrien D’oultremont Senior Hommes RCNML DNF DNF

10 52 Jonas Hermans Senior Hommes NWC Pelt DNF DNF

Veteran 1 Homme

Rank Bib Name Event Club Run1 Best Diff

1 67 Davy Theys Vet 1 NWCPelt 00:16:21.76 00:16:21.76

Veteran 2 Homme

Rank Bib Name Event Club Run1 Best Diff

1 50 Quentin Bauvignet Vet 2 SKC 00:16:59.52 00:16:59.52



Veteran 3 Homme

Rank Bib Name Event Club Run1 Best Diff

1 65 Bernard Moyersoen Vet 3 H2O 00:16:20.95 00:16:20.95

2 59 Frank SCHOETERS Vet 3 KCCM 00:16:44.97 00:16:44.97 00:00:24.01

3 61 Chris PYPE Vet 3 NKCC 00:17:23.70 00:17:23.70 00:01:02.74

4 41 Michel Dusaussois Vet 3 SKC 00:17:26.74 00:17:26.74 00:01:05.78

scratch

Rank Bib Name Event Club Run1 Best Diff

1 77 Léo Montulet Senior Hommes RCNML 00:14:28.19 00:14:28.19

2 73 Samuel PYPE Senior Hommes lkcc 00:15:02.78 00:15:02.78 00:00:34.58

3 69 Marien Martin Senior Hommes RMCS 00:15:32.31 00:15:32.31 00:01:04.11

4 66 Laurane Sinnesael Senior Dames RCNML 00:15:50.01 00:15:50.01 00:01:21.81

5 63 Jean-Louis Baré Senior Hommes RMCS 00:15:56.92 00:15:56.92 00:01:28.72

6 64 William Fostier Junior Hommes RCNML 00:15:57.81 00:15:57.81 00:01:29.61

7 62 Jeremy Senez Senior Hommes CRBK 00:16:08.31 00:16:08.31 00:01:40.11

8 56 Mathieu Druyts Senior Hommes GKV 00:16:09.34 00:16:09.34 00:01:41.14

9 65 Bernard Moyersoen Vet 3 H2O 00:16:20.95 00:16:20.95 00:01:52.76

10 67 Davy Theys Vet 1 NWCPelt 00:16:21.76 00:16:21.76 00:01:53.56

11 30 Seth Van Baelen Junior Hommes KKK 00:16:22.00 00:16:22.00 00:01:53.80

12 40 Sverre Van Ackerbroeck Junior Hommes H2O 00:16:22.98 00:16:22.98 00:01:54.78

13 42 Marguerite De Hasque Junior Dames CRBK 00:16:28.34 00:16:28.34 00:02:00.15

14 43 Robbe Van Ackerbroeck Junior Hommes H2O 00:16:28.61 00:16:28.61 00:02:00.41

15 45 Enea Mayrhofer Aspirant Hommes CRBK 00:16:29.84 00:16:29.84 00:02:01.64

16 11 Robin Bauvignet Cadet Hommes SKC 00:16:35.00 00:16:35.00 00:02:06.80

17 57 Wolf Vanlommel Junior Hommes GKV 00:16:44.69 00:16:44.69 00:02:16.49

18 59 Frank SCHOETERS Vet 3 KCCM 00:16:44.97 00:16:44.97 00:02:16.77

19 17 Mil van Goolen Aspirant Hommes GKV 00:16:52.52 00:16:52.52 00:02:24.32

20 5 Yanto JORDENS Cadet Hommes KCCM 00:16:55.00 00:16:55.00 00:02:26.80

21 38 Sacha Mathot Junior Hommes CRBK 00:16:57.70 00:16:57.70 00:02:29.51

22 18 Senne bertels Aspirant Dames GKV 00:16:57.88 00:16:57.88 00:02:29.68

23 50 Quentin Bauvignet Vet 2 SKC 00:16:59.52 00:16:59.52 00:02:31.33



24 9 Vic SLUYTS Cadet Hommes KCCM 00:17:06.00 00:17:06.00 00:02:37.80

25 27 Louise Bauvignet Aspirant Dames SKC 00:17:09.49 00:17:09.49 00:02:41.30

26 35 Maé Snoeck Senior Dames RCNML 00:17:10.87 00:17:10.87 00:02:42.67

27 21 Ribe Smids Junior Hommes NWCPelt 00:17:13.11 00:17:13.11 00:02:44.91

28 24 Malo Grosjean Senior Hommes RMCS 00:17:14.03 00:17:14.03 00:02:45.84

29 61 Chris PYPE Vet 3 NKCC 00:17:23.70 00:17:23.70 00:02:55.51

30 48 Joke Plas Senior Dames NWC Pelt 00:17:24.91 00:17:24.91 00:02:56.71

31 41 Michel Dusaussois Vet 3 SKC 00:17:26.74 00:17:26.74 00:02:58.54

32 25 Théo Guigue Aspirant Hommes H2O 00:17:28.27 00:17:28.27 00:03:00.08

33 26 Loic Teko Aspirant Hommes CRBK 00:17:36.05 00:17:36.05 00:03:07.85

34 39 Roos Broekx Senior Dames NWCPelt 00:17:52.66 00:17:52.66 00:03:24.46

35 23 Karolien Plas Senior Dames NWCPelt 00:17:59.89 00:17:59.89 00:03:31.70

36 15 Irina Staquet Junior Dames RMCS 00:18:01.29 00:18:01.29 00:03:33.09

37 12 Suzanne De Hasque Cadet Dames CRBK 00:18:05.00 00:18:05.00 00:03:36.80

38 1 Fee CHRISTIAENS Cadet Dames KCCM 00:18:13.00 00:18:13.00 00:03:44.80

39 22 Florence Tarte Junior Dames RMCS 00:18:13.65 00:18:13.65 00:03:45.45

40 8 Aloïs Van de Plas Aspirant Hommes RMCS 00:18:26.93 00:18:26.93 00:03:58.73

41 3 Florian STEEL Cadet Hommes KCCM 00:18:35.00 00:18:35.00 00:04:06.80

42 51 Jobbe Peels Junior Hommes NWC Pelt 00:18:36.21 00:18:36.21 00:04:08.01

43 34 Michael Meeus Senior Hommes NWCPelt 00:24:31.54 00:24:31.54 00:10:03.34

44 4 Lukas PETERS Cadet Hommes KCCM 00:35:00.00 00:35:00.00 00:20:31.80

29 Simon Guigue Cadet Hommes H2O DNF DNF

33 Charles-Adrien D’oultremont Senior Hommes RCNML DNF DNF

44 Ann Vlassak Senior Dames NWC Pelt DNF DNF

52 Jonas Hermans Senior Hommes NWC Pelt DNF DNF

20 Loes Abrahams Senior Dames CRBK DNS DNS


